
「ありがとう」の気持ちを込めて。 

宿泊者数 60 万人を達成いたしました 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おかげさまで KKR 山口あさくらは、平成 31 年に開業 58 周年

を迎えることになりました。これもひとえに皆様方の温かいご支援

の賜物と、心より厚く御礼申し上げます。これまでご愛顧いただい

たお客様へ感謝いたします。 

この度、平成 31 年 1 月 24 日（木曜日）、宿泊者数が 60 万人

を達成し、記念セレモニーを開催いたしました。60 万人目として

お迎えしたのは、山口市からお越しになられた伊藤徳人さまグルー

プ 6 名さまで、萩焼の記念品を贈呈いたしました。 

今後とも、より一層ご満足のいただける地域ナンバーワンホテル

を目指して、こころに響くおもてなしに相務めてまいりますので、

何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますように、よろしくお願い申し

上げます。 


